
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ 

Sokolovská 278/1955 

190 00  PRAHA 9 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/3

 

Váš dopis zn.: Bez zn.  

Ze dne: -  

Naše zn.: 
11900/2015/SŽDC-SSZ-ÚE-Šle. 

Vyřizuje: Ing. Šlechtová Marta  

Telefon: 972 244 721  

Mobil: 602 774 958 
E-mail: 

slechtovaM@szdc.cz  

Datum: 23. 07. 2015 

 
 

„Modernizace ŽST Česká Lípa“ 

Dodatečné informace - Dodatek č. 11 

 
V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání 
na znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro 
dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
 
 
 
Dotaz č. 52: 

SO 14-40-02 Stavební úpravě ve VB Opět se vracíme k odpovědi na dotaz č 48. Pokud uchazeč zahrne 
dle dodatečné informace všechny položky soupisu prací SO144002_D11_23_01 do soupisu prací 
SO144002_sp_oprava1 budou tam mnohé položky duplicitně. 

Uvádíme PŘÍKLAD některých položek soupisů prací pro objekt  SO 14-40-02, stavební úpravy  VB 
pro umístění technologií 

 

SO 14-40-02_sp_oprava1: 

 

5 015170R 
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01  

DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z DEMOLIC 
T 58,600 

6 015180R 
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 02  

SKLO Z INTERIÉRŮ REKONSTRUOVANÝCH OBJEKTŮ 
T 1,400 

7 015240R 
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99  

ODPAD PODOBNÝ KOMUNÁLNÍMU ODPADU 
T 7,100 

8 015420R 
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 06 04  

ZBYTKY IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ 
T 5,800 

79 981320R DEMOLICE BUDOV KAMENNÝCH A SMÍŠ S PODÍLEM KONSTR DO 30% M3OP 783,264 

47 641331R OKNA A DVEŘE KOMPLETNÍ PLASTOVÁ DLE SPECIFIKACE KS 16,000 

 

SO 14-40-02_D11_23_01: 

 

5 

 

Skládkovné dřevo t 58,600 

6 

 

Skládkovné sklo t 1,400 

 

 

    Dle rozdělovníku 

 



 

  

  2/3

 

7 

 

Skládkovné izolace t 5,800 

8 

 

Skládkovné směsný odpad t 7,100 

1 

 

Demolice budov podíl kce 25% MVC m3 783,264 

12 

 

Mtž okno zdvoj otv v -2,5m zeď m2 39,996 

  

NOVA PLASTOVA OKNA 0,000 

  

/dodavka v m2 vc.ramu a kovani/ 0,000 

  

OZN.1 0,000 

  

1,10*2,10*13 30,030 

  

OZN.2 0,000 

  

1,08*2,10*2 4,536 

  

ON.3 0,000 

  

3,00*1,81*1 5,430 

12/1 

 

KOMPL DOD PLAST OKEN 16ks M2 39,996 

 

Dle dodatečné informace  č.49 by odvoz na skládku vč. poplatku za uvedený odpad z demolice byl 
obsažen v soupisu prací již potřetí. 

Žádáme zadavatele o prověření všech položek soupisů prací  SO 14-40-02_sp_oprava1 a 
SO 14-40-02_D11_23_01 a vydání revidovaného soupisu prací pro objekt SO 14-40-02, který 
jednoznačně stanoví rozsah prací, které mají být zahrnuty do „ kompletů“ viz dotaz 2 a 48 a 
vyloučí tak duplicitní položky.  
 
 
Odpověď na dotaz č. 52: 

Zadavatel znovu uvádí, že soubor „SO 14-40-02_ D11_23_01.xls„ byl dodavatelům zaslán jako otevřená 
forma souboru Výkazu výměr obsaženého v projektové dokumentaci ve formátu PDF. Tento soubor je 
pouze podkladem pro vypracování Soupisu prací v oblasti stavební části a statiky. (Obdobně byly 
dodavatelům zaslány ve formátu XLS i některé další pomocné soubory Výkazů výměr v oblastech 
elektroinstalací, vytápění apod.). Proto není možné hledat duplicity mezi pomocnými soubory 
Výkazů výměr a konečným Soupisem prací. Nadále zůstává platný Soupis prací „SO 14-40-
02_sp_oprava1“, který je jako jediný uchazeči oceňován. 

Pro vyloučení jakýchkoliv dalších pochybností přikládáme ještě soubor „SO144002_rozpis agregovaných 
položek KPL.xlsx“, ve kterém je uveden rozpis agregovaných položek – všech položek, které jsou 
v Soupisu prací uvedeny v jednotce „komplet“ (kpl). Tento soubor je opět pouze pomůckou pro 
stanovení ceny položek s jednotkou „kpl“. Dodavatelé oceňují pouze konečnou agregovanou 
položku v Soupise prací. 

 
 
 

Dotaz č. 53: 

V  PS 02-02-23 výh. Žizníkov, kamerový systém, žádáme zadavatele o prověření správného množství 
u položek č. 3 a č. 4.  

3 75J321 
Kabel sdělovací pro strukturovanou kabeláž 
FTP/STP - dodávka kmpár 40,000 

4 75J32X 
Kabel sdělovací pro strukturovanou kabeláž 
FTP/STP - montáž kmpár 40,000 

 
 
 



 

  

  3/3

 

 
Odpověď na dotaz č. 53: 

Jedná se o překlep v měrné jednotce. Správně má být uvedena jednotka „metr“ (m). Délka kabelu je tedy 
40 m. Přikládáme opravený soubor Soupisu prací (PS020223_sp_oprava1.xls).  

 
 
 
 
Přílohy    SO144002_rozpis agregovaných položek KPL.xlsx 

    PS020223_sp_oprava1.xls 

 
 
 
 
 

                                                                                  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


